
L.W.F. Orscek- Moolenaar 1ivrr.J. Langenacker 

,t» 

,puder-

 

~stel 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2020, nummer 
19/2020, 

BESLUIT: 

het facetbestemmingplan "Noodoverloop De Ronde Hoep" vast te stellen 
overeenkomstig het GML-bestand NLIMR0.0437.BPDRHNoodoverloop-VA02 

Ouder-Amstel, 28 mei 2020 

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, de voorzitter, 


	Page 1

